

JENSEN MURER OG ENTREPRENØR ApS

Hesselbækvej 1
8881 Thorsø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2017

Poul Rikard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSEN MURER OG ENTREPRENØR ApS
Hesselbækvej 1
8881 Thorsø

CVR-nr: 33767382
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit bank
Kalvebod Brygge 1-3
8230 Åbyhøj
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af murer- og entreprenørarbejde samt kloakarbejde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 153.204, hvilket anses for særdeles tilfredsstillende sammenlignet med året før.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		956.027	476.328
Personaleomkostninger	1	-629.133	-426.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.708	-133.333
Resultat af ordinær primær drift		187.186	-83.394
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-409	-490
Ordinært resultat før skat		186.777	-83.884
Skat af årets resultat	2	-33.573	23.478
Årets resultat		153.204	-60.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	
Overført resultat		49.804	-60.406
I alt		153.204	-60.406

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		133.335	266.668
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	133.335	266.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.125	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	70.125	0
Anlægsaktiver i alt		203.460	266.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.175	110.406
Periodeafgrænsningsposter		6.372	
Tilgodehavender i alt		120.547	110.406
Likvide beholdninger		328.567	74.507
Omsætningsaktiver i alt		449.114	184.913
Aktiver i alt		652.574	451.581

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		683.607	683.607
Overført resultat		-471.866	-521.671
Forslag til udbytte		103.400	
Egenkapital i alt		395.141	241.936
Hensættelse til udskudt skat		28.403	60.542
Hensatte forpligtelser i alt		28.403	60.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.558	18.358
Skyldig selskabsskat		63.718	11.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.754	119.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.030	149.103
Gældsforpligtelser i alt		229.030	149.103
Passiver i alt		652.574	451.581

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	623.031	413.381
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.102	13.008
	<u>629.133</u>	<u>426.389</u>

Gns. antal ansatte = 1

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	65.718	11.027
Ændring af udskudt skat	-32.139	-34.505
Regulering vedrørende tidligere år	-6	
	<u>33.573</u>	<u>-23.478</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
Kostpris primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Af- og nedskrivning primo	-533.332	-399.999
Årets afskrivning	-133.333	-133.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.335</u>	<u>266.668</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	76.500	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	76.500	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-6.375	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-6.375	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.125	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har d. 01.10.2012 indgået leasingaftale på leasing af Ford firmabil med følgende forpligtelser :

Pr. 31.12.2016 er der en restløbetid på 9 måneder med en månedlig ydelse på kr. 3171.